平成 28 年 9 月 1 日

各 位

株式会社 北陸銀行

平成 28 年台風第 10 号にかかる災害に対する当行の休日営業について

 平成２８年台風第１０号により被災された皆さまに対しまして、心よりお見舞

い申し上げます。
 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、下記の通り休日営業を実施し、被災された皆

さまへのご対応をさせていただきます。
 被災地域の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

記

〈窓口の休日営業〉

 （１）営業日時

    平成 28 年 9 月 3 日（土）～9月４日（日） 午前 9時から午後 3時まで

 （２）営業店舗

    帯広支店 帯広市大通南８丁目１８・２０ 電話番号 0155-23-6131

 （３）取扱業務

    被害を受けられた企業・事業主向けに、資金繰りなどの経営相談を承り

ます。

    また、同様に被害を受けた個人の方についても各種相談等を承ります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

北陸銀行 総合企画部 総合企画グループ

TEL：（076）423‐7111（代表）